Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
от 19 ноября 2024 года

   № 63/282-V
	О переименовании участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 309, 310, 312, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 321, 323, 325, 327, 328, 329, 331, 332, 334, 336, 339, 341, 342, 343, 344, 345

В соответствии со ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Батыревская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 309 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 308.
2. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 310 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 309.
3. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 312 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 310.
4. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 314 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 311.
5. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 315 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 312.
6. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 316 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 313.
7. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 317 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 314.
8. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 318 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 315.
9. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 319 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 316.
10. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 321 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 317.
11. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 323 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 318.
12. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 325 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 319.
13. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 327 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 320.
14. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 328 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 321.
15. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 329 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 322.
16. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 331 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 323.
17. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 332 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 324.
18. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 334 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 325.
19. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 336 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 326.
20. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 339 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 327.
21. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 341 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 328.
22. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 342 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 329.
23. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 343 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 330.
24. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 344 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 331.
25. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 345 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 332.
26. Направить настоящее решение в Батыревскую районную газету «Авангард».

27. Разместить настоящее решение на странице Батыревской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
Заместитель председателя
Батыревской ТИК

Д.Г. Федоськин
Секретарь
Батыревской ТИК

А.Г. Ильина